

Ostrowiec Świętokrzyski, 22 stycznia 2020 r.

Or.0003.2,3,4.2020

Pan
Andrzej Pałka
Radny Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego *w sprawach:*

- *wymiany wiaty przystankowej przy Rondzie Narodowych Sił Zbrojnych* – informuję, że obecna lokalizacja wiaty przystankowej uniemożliwia zamontowanie wiaty nowego typu z uwagi na niedostateczną szerokość pasa drogowego, a tym samym zapewnienia bezpiecznego jej użytkowania. Dodatkowo, pas drogowy w ramach którego znajduje się ciąg pieszy graniczy bezpośrednio z działką będącą własnością prywatną. Przeniesienie wiaty w miejsce obecnej tablicy ogłoszeniowej spowoduje znaczne zwiększenie odległości wiaty od miejsca centralnego zatoki, w której zatrzymują się autobusy. Powodować to będzie niedogodność dla pasażerów, zwłaszcza osób starszych przy wsiadaniu i wysiadaniu z autobusu szczególnie podczas opadu deszczu lub śniegu.

- *zgrabienie liści wzdłuż ulicy Grzybowej* - informuję, że powierzchniowe oczyszczenie terenu z wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń i odpadów z pasów drogowych ulicy Grzybowej zostało zlecone Zakładowi Usług Miejskich do realizacji od dnia 21.01.2020 r. Liście spełniają w ekosystemie bardzo ważną rolę, pozwalają na użyźnienie gleby oraz zatrzymanie w niej wilgoci. Dlatego wiosenne prace porządkowe będą zlecone w terminie późniejszym.

- **poprawa stanu nawierzchni drogi w okolicy bloku przy ulicy Siennieńskiej 31** - informuję, że przeprowadzony zostanie remont częściowy nawierzchni bitumicznej w miejscach ubytków zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego na terenie działki zlokalizowanej za budynkiem przy ul Siennieńskiej 31. Wykonanie przebudowy całego terenu działki nie jest obecnie planowane. W roku 2020 wykonane będą także roboty drogowe obejmujące wymianę nawierzchni chodnika w ciągu ulicy Siennieńskiej, w tym na wysokości posesji nr 31. Wydział Infrastruktury Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wystąpi do Zakładu Usług Miejskich o przeprowadzenie remontu zapadniętej studzienki rewizyjnej kanalizacji sanitarnej.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Anna Niedbala

Skryha
28 01 2020
Stb